entrega de la orden de compra N° 00016, para la atención
del producto "Etinilestradiol + Levonorgestrel30ug + 150ug"

A I PRIMERA PRETNESION ACCESORIA A LA PRETENSION
PRINCIPAL:
Nuestra empresa solicita la devolución del monto
indebidamente aplicado como penalidad, que asciende a la
cantidad de S/ 119,039.59 (Ciento diecinueve mil treinta y
nueve con 59/100 Soles), por tratarse de un retraso no
imputable al contratista.

A2. SEGUNDA PRETENSION ACCESORIA A LA PRETENSION
PRINCIPAL:
Solicitamos que se ordene el pago de los intereses que
correspondan por la demora en el pago del monto retenido
indebidamente por una supuesta penalidad, cuyo monto se